
202 . gada 2  14. maijāNr.449

Piedāvājumā:
- Iekarināmie puķu podi,

- Viengadīgo, daudzgadīgo 
puķu, ārstniecības augu 
stādi.

PIEDĀVĀ  DARBU 

TILTU BŪVĒ
Atalgojums sākot no 1000 Eur/ bruto;

Darbs gan mājas objektos Vidzemē un Latgalē, 
gan komandējumā (Latvijas robežās);

Sezonas darba līgumu, ar iespēju pagarināt uz 
nenoteiktu laiku.

Sīkāk interesēties pa tālr. 22 321 821
CV sūtīt uz tilti@acbr.lv

MĪKSTO

 MĒBEĻU 

REMONTSwww.tiptopremonts.lv
T. 27413878
Stacijas 26, Valmiera     

SIA ACBR, 
reģ. nr. 42403006225



15.maijā plkst. 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku Mācītājmuižā.

21.maijā no plkst. 10.00-17.00 
Rekolekcijas Burtnieku Mācītājmuižā.

22.maijā plkst. 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku Mācītājmuižā.

26.maijā plkst. 19.00 
Debesbraukšanas dienas dievkalpojums ārā pie baznīcas.

28.maijā no plkst. 10.00 - 24.00 
Baznīcu dienas un Baznīcu nakts pasākums.
No 10.00 aicinām uz apkārtnes sakopšanas darbiem 
Burtnieku baznīcas teritorijā.

29. maijā plkst. 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku baznīcā.

Bet to vien turiet vērā, mīļie, ka viena diena Tam Kungam ir kā 
tūkstoš gadu un tūkstoš gadu kā viena diena. Tas Kungs nevilcina 
savu apsolījumu, kā dažiem tas šķiet, bet ir pacie�gs ar jums, 
negribēdams, ka kādi pazustu, bet ka visi nāktu pie atgriešanās. 
(2.Pētera 3:8-9)

Dievkalpojumi Burtnieku ev. lut.draudzē 
2022. gada maijā

Informa�vi atbalsta laikraksts

11.jūnijā

8.jūnijam)

Būsim saimnieki savā zemē mūžīgi mūžos!

 Uzsmaidi pasaulei un pasaule uzsmaidīs Tev pre�. Esi 
dāsns, laipns un saprotošs. Lai kā arī šobrīd būtu, laukā ir 
pavasaris, viss zied, dabā jūtams saules glāstu siltums, kas 
apņem mūs visus. Beidzot, beidzot ilgi gaidītā vasara būs 
gandrīz atnākusi, sēšanas darbi būs padarī�. Laiks domāt 
par vasaras atvaļinājumiem, kur pavadīsim, ko darīsim, kur 
ceļosim?

Lai mums izdodas izbaudīt saulainās brīvdienas no visas 
sirds un gaidīsim Jūs mūsu redakcijā, arī reizēm tāpat vien -
lai aprunātos par kādu sasāpējušu problēmu, piemēram, 
kad kaut kur netaisnīgi nozāģēta ziedoša akācija, lai tās 
vietā būtu automašīnu stāvlaukums, kur nozāģēta ābelīte 
vai bērzs nesaprotamu iemeslu dēļ, lai kāds iegūtu sev 
labumu. Diemžēl tas viss no�ek vēl mūsdienās, jo daži 
cilvēki vēl nav izauguši un joprojām ir morāli pagrimuši. Es 
vienmēr esmu �cējusi, ka pasaule mainīsies �kai un vienīgi 
uz labo pusi un arī cilvēki tai līdzās!

 Mūsu galvenais uzdevums šobrīd ir atgriezt pasaulē 
dievišķo pa�esību, lai cik slik� dažiem šobrīd arī neklātos. 
Atgriezt dievišķo harmoniju, tad arī mūsu eksistence uz šīs 
planētas iegūs dzīves  jēgu. Tas, ko uzņemam šobrīd sevī, 
savās izjūtās, par to tad arī kļūstam. Viss ir mūsu pašu 
pārziņā- gan labais, gan sliktais. Cen�simies neiesais��es 
nega�vos apziņas stāvokļos, virzīsim savu apziņu �kai uz 
pozi�vo no�, padarīsim savu apkārtni gaišu un sakārtotu. 
Mēs taču visi sirds klusuma dzīlēs esam labi, un tas ir pats 
galvenais. Mēs visi vēlamies MIERU pasaulē! Žēl, ka daži 
cilvēki to nav sapratuši- alka�ba un vara stāv pāri visam. Vēl 
līdz šim nesaprotu, kādēļ tā no�ek.

 Tik daudz šajā pasaulē ir daiļā un apburošā. Tik daudz ir 
visa tā, ko Dievs devis cilvēcei pilnīgi par vel� kā dievišķo 
dāvanu. Tie ir saules lēk� un rie�, tas ir saules siltums, tās ir 
putnu dziesmas, tā ir puķu ziedēšana, tā ir vēja dziesma un 
strautu čalošana, koku un jūras šalkoņa. Tik daudz Dievs ir 
devis cilvēcei kā dāvanu! Novērtēsim to!

Saulainu pavasari vēlot- 
laikraksta „TAVA IZVĒLE ” 
redaktore Aija Lapiņa

REDAKCIJAS TĀLRUŅI
29105707,  20162957

2022. gada maijs

“No vienas saknes”, gleznotājam, skolotājam, 
novadniekam Jānim Galzonam - 110. 

Jānis Galzons (juniors), Antra Galzone, Ma�ss Galzons, 
Miķelis Galzons.  

4. jūnijs – 16. jūlijs 

Ekspresizstāde „Leļļu istaba”       
17. maijs - 12. jūnijs

Pēteris Mar�nsons „Sajūtu arhitektūra”,
 porcelāns un zīmējumi

Daugavpils Marka Rotko mākslas centra kolekcijas izstāde    
1.aprīlis - 28. maijs

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Pasākumi
Izstādes “No vienas saknes” atklāšana       

4. jūnijā plkst. 14.00



5., 6. julijs

LĪDZ JŪNIJAM

Piesakies: 

vai zvani 26207402 
h�ps://www.zaao.lv/saturs/vakances 

un kļūs� par daļu no mūsu ZAAO komandas!

Aktuālās vakances:

Strādnieks/ce  - atalgojums no 500 EUR bruto

Otrreizējo izejvielu šķirotājs/a - 
atalgojums no 750-1000 EUR bruto

Atkritumu savācējs/a - atalgojums no 700 EUR bruto

MEKLĒJAM KOLĒĢUS!

Vēlies strādāt komandā, kura kopā rūpējas par 
apkārtējo vidi?
Esi atbildīgs un godprā�gi veic sev uz�cētos 
pienākumus?
Amata pienākumus mēs Tev ierādīsim!
Pievienojies SIA ZAAO (Reģ.nr. 4410 30155 09)!

Valmieras dzīvnieku patversme aicina ziedot!

Darba dienās 8.00 -17.00 (pārtraukums no 12.00- 13.00)

T. 29230307
Plašāka informācija par dzīvniekiem patversmē

www.facebook.com/ValmierasPatversme

Informa�vi atbalsta laikraksts

Kleopatra! 

Meklē mājas!

Patversmē savu jauno, mīlošo saimnieku gaida arī ci� kaķi!

Radziks meklē jaunu saimnieku!

Tā, nu, ir sanācis, ka Radziks 7 gadu vecumā ir 
palicis bez saimnieka. Suns ir paklausīgs, 

dzīvespriecīgs un draudzīgs. Radzikam pa�k 
pastaigas un peldes.

Meklē mājas!

Jau kādu laiku Valmieras dzīvnieku patversmē 
savu jauno saimnieku gaida San�s. San�s ir 2 

gadus vecs kaķī�s. Runcis nav pieradis pie cilvēka 
un ir bailīgs. 

Pelēcis ir nopietns kungs gados, kas meklē 
mājas, kur būs vienīgais kaķis. Cilvēkam 

neuz�cas, bet nav agresīvs. 

Garfilds!
Garfilds ir 5 gadus vecs, 
ruds runcis, kas 
Valmieras dzīvnieku 
patversmē gaida jaunu saimnieku. 

Jau kādu laiku Valmieras dzīvnieku patversmē 
savu jauno saimnieku gaida Kleopatra. 
Kleopatrai nav paveicies gādīga un mīloša 
drauga meklējumos. Kleopatra ir cietusi no 
cilvēka, līdz ar to kļuvusi tramīga un cilvēkam 
neuz�cas.

SMILTENE!!!
Saimniek, atsaucies!

Lūgums atsauk�es saimnieku vai cilvēkus, kuri 
atpazīst sunī� vai pazīst saimnieku.

Valmieras dzīvnieku patversmē savu saimnieku 
gaida mīļš, maza auguma suņu puika (melnais).

Lūgums šķirnes audzētājus pievērst uzmanību, 
varbūt šī jaukā suņu meitene nāk no jūsu mājam, 

iespējams, ka kucīte dzimusi 04.2021.g., 
čipa numurs 900164004038080.

Lūgums atsauk�es saimnieku vai cilvēkus, kuri 
atpazīst sunī�.

Suns ir čipēts (iespējams Rīgas vai Jelgavas 
rajonā), bet nav reģistrēts LDC datu bāzē.

Muhtars meklē jaunu saimnieku!

Muhtars ir liela auguma suns. Muhtars gaida 
pacie�gu saimnieku, kurš būs gatavs ieguldīt 
laiku un pierādīt, ka cilvēkam var uz�cē�es.

Patversmē mītošiem dzīvniekiem nepieciešamas kaķu 
smil�s un bumbas (futbola bumbas izmērā), suņu konservi.

Paldies par atbalstu!

Valmieras dzīvnieku 
patversmē savu 
saimnieku gaida 
mīļa, jauka suņu 

meitene 
(melnbalta).

Saimniek, 
atsaucies!!!

Hļopka ir 12 gadus vecs, maza auguma suns. 
Sunī�s ir draudzīgs. Meklē mājas, kur pavadīt 
mierīgas vecumdienas. Ja esi gatavs parūpē�es 
par suņuku, nāc iepazī�es uz Valmieras dzīvnieku 
patversmi.

Garfilds savam saimniekam atdos visu mīles�bu, 
kas ir sakrājusies mazajā kaķa sirsniņā.

Lūdzam apmeklējuma laiku iepriekš saskaņot!

T. 29105707



SĀKUMSKOLA

SABIEDRISKIE TĪKLOJUMI

PAMATSKOLA

IZAUGSME IKVIENAM

DRAUDZĪGA VIDE

MĀCĪBAS LATVIEŠU VALODĀ

INDIVIDUALIZĒTA

MĀCĪŠANĀS

JAUNRADES IESPĒJAS

 ERUDĪCIJA

642 07543

MODERNĀS TEHNOLOĢIJAS UN E-VIDE

SOCIĀLĀS ZINĀTNES
UN KOMUNIKĀCIJA

INŽENIERZINĀTNES UN MEDICĪNA

BASIC
PAŠIZAUGSME UN ATTĪSTĪBA

TĀLMĀCĪBAS/NEKLĀTIENES FORMA

TAVAS IESPĒJAS SĀKAS TEPAT,
VALMIERAS 2. VIDUSSKOLĀ

VIDUSSKOLA

WWW.V2V.EDU.LV

SPORTS UN VESELĪBA

 

(SPORTA SPECIĀLISTS)

                           

IZVĒLIES SAVU
MĀCĪBU VIRZIENU

10.KLASĒ
INOVATĪVI IZAICINĀJUMI

MĀCIES DAROT DAŽĀDĀS VALODĀS

ĀRPUSKLASES AKTIVITĀTES

STARPTAUTISKIE PROJEKTI

VALMIERA, RAIŅA IELA 11

 - uzskai�t �rdzniecības zālē novietotās preces;  
veikt materiālo vēr�bu uzskai�, piedalītes 
inventarizācijās;

 -pārbaudīt pieņemto vēr�bu atbils�bu 
pamatdokumen�em;

 - apkalpot klientus, veikt finanšu operācijas ar 
elektronisko kases aparātu, reģistrēt darījumus 
datorsistēmā atbilstoši iekšējās kār�bas 
noteikumiem;

 - organizēt izkraušanas, iekraušanas un 
novietošanas darbus;

 - būt materiāli atbildīgam par precēm;

Darba apraksts:

 - sniegt atbalstu kolēģiem un �ešajiem vadītājiem.

 - komplektēt preces atbilstoši pasū�tāja 
pavadrakstam;

 - Organizēt un kontrolēt preču saņemšanu un 
izsniegšanu;

 - uzturēt �rdzniecības telpas labā darba kār�bā;

- Pieredze �rdzniecībā ar 
lauksaimniecības precēm

- Labas latviešu un krievu 
valodas zināšanas.

- Pozi�visms un orientācija uz 
klientu.

Uzņēmums piedāvā:

- Konkurētspējīgu 
atalgojumu.

- Sociālās garan�jas.

Prasības kandidā�em:

- Iespēju pilnveidot prasmes 
un zināšanas.

- Inicia�va un vēlme apgūt 
jaunas zināšanas un 
iemaņas.

- Pilnu darba slodzi.

- Dinamisku darba vidi.

Jūsu CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci – Tirdzniecības pārdevējs 
Valmierā, lūdzam sū�t uz e-pastu:  personals@lytagra.lv   

vai pieteik�es personīgi veikalā.
Vairāk par mūsu vakanci un uzņēmumu var uzzināt šeit  - 

h�ps://lytagra.lv/vakances/

TIRDZNIECĪBAS PĀRDEVĒJS VALMIERĀ

Aicinām darbā �rdzniecības pārdevēju 
lauksaimniecības preču un rezerves daļu veikalā 
Valmierā.

Atalgojums: Sākot ar 1000 EUR pirms nodokļu nomaksas 
pēc pārbaudes laika + bonusu sistēma.

Darba laiks:  Pilna slodze
Darba vieta: Mūrmuižas iela 14, Valmiera

A/S LYTAGRA, reģ.nr. 50003027691



HEMOROĪDI! 
NEATLIEC VIZĪTI PIE PROKTOLOGA!

Vidzemes vēnu centrā
Cēs s, Pļavas ielā 5ī

PROKTOLOGA
PIEŅEMŠANA

Piektdien, 10.jūnijā, no plkst. 9.00 – 18.00
pieņems „L ZERMEDICĪNAS KLĪNIKAS” Ā

Dr.Med. Aigars Mar�nsons
Iepriekšēja pieteikšanās uz ārsta 

maksas konsultāciju
pa tālru i: 67 374 747n

Pieņemam arī ar ERGO, IF, BTA, Balta un Compensa 
apdrošināšanas polisēm. 

vizītei atlaide!

 kirurgs, proktologs Dr. 
Med. Aigars Martinsons



Pārdod priva�zētu grunts 
gabalu  Valgas pilsētā 
Igaunijā. Ir elektrība, aka, 
v ideonovērošana,  ar 
i e s p ē j u  i z b ū v ē t  p ē c 
pircēja ieska�em. Pla�ba 
1235 m2, cena 12 000 
EUR. Teritorijā ābeles, 
ogu krūmi, ķirši, plūmes, 
daudzgadīgas  puķes . 
Valka 8 minūšu brauciena 
a�ālumā. 
Tālr. +371 25758091

Pārdod 5 bišu saimes ar 
visiem stropiem. Cena par 
katru rāmī� 10 EUR (10-
12 rāmīši). Informācija pa 
tālr. 28384705 (Cēsis)

Pārdod gaili Valmierā. 
Tālr. 26037385

Izpārdod keramikas alus 
kausu kolekciju. 
Tālr. 28240533

P ā r d o d  m a z l i e t o t u 
masāžas galdu, cena 50 
EUR. Tālr. 22004371

P ā r d o d  “ 3 5 0  J a v a s ” 
rezerves daļas. 
Tālr. 28240533

D ā r z n i e c e  p ā r d o d 
ziemciešu puķu stādus un 
labprāt sniegs padomus 
dārza dizainā. 
Tālr. 29747514

Pārdod siltumnīcas  – 
dažādi izmēri, piegāde. 
Tālr. 29416121

Pārdod viegli 
uzstādāmas, dažādu 

izmēru polikarbonāta 
siltumnīcas ar piegādi. 

Tālr. 27848667

Pārdodam dažādu 
izmēru kokmateriālus, kā 

arī zāģējam pēc 
pasū�juma (Valmiera). 

Tālr. 28671459

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Zviedrijas, protektora 
atlikums 6 mm -11mm. 
Dažādi izmēri. 
Cena no 15- 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Pārdod briketes un 
sausu malku maisos ar 
piegādi. Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
un sausu malku maisos, 

briketes ar piegādi. 
Tālr. 20010001

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 28490265

Tālr. 28660097

Pārdod kurināmās 
briketes. Ir iespējams 

piegādāt jebkuros 
daudzumos. 

Pārdod kurināmās 
briketes, kvalita�vi 
skaldītu lapu koku 

malku pēc Jūsu 
vēlamajiem garumiem, 

kā arī 3m, 1m u.c. 
izmēriem. Piedāvājam 

arī malku 40l maisos (30 
cm garumā). Piegāde uz 
mājām. Tālr. 29147097

P ā r d o d  k v a l i t a � v a s 
granulas 6 mm diametrā 
ar piegādi. Tālr. 29276175

Pārdod jumta lubiņas- 
šindeļus 1.un 2.šķira. 

Tālr. 29924994

300

SUŅU APMĀCĪBAS
PAKLAUSĪBAS KURSI

Nauču ielā 2a, Valmierā, 
tālr. 29124095

no�ek 
svētdienās!

Mazum�rdzniecības pār�kas 
veikals Elvi - "Plācis", 

Straupes pagastā 

AICINA DARBĀ PĀRDEVĒJU - 
DATU IEVADES OPERATORU. 

Darba pienākumi:
Darbs ar kases aparātu un 
klientu apkalpošana, preču 
pieņemšana un kārtošana, darbs 
ar datorprogrammu, pavadzīmju 
un dokumentu reģistrēšana, 
apstrādāšana.
Nepieciešamas datorzināšanas 
un vēlme strādāt un mācī�es. 
Vēlama pieredze �rdzniecībā.
Darba alga: no 650 EUR

SIA “LEO”, reģ. nr.49503001285

e-pasts: gr.leo@inbox.lv
Tālr. 26404073

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. Tālr. 29477376

Ģimene vēlas pirkt māju 
Valmierā. Tālr. 28762054

Pērk brieža, aļņa, buka 
ragus. Tālr. 26306049

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

A u t o  k a t a l i z a t o r u 
iepirkšana pēc analīzes. 
Laba cena! Tehnisko 
sudrabu. Izbraucu. 
Tālr. 26805302

P ē r k  p a d o m j u  l a i ku 
fajansa un porcelāna 
traukus, dažādas puķu 
vāzes, kafijas un tējas 
servīzes. Tālr. 22032184

Kolekcionārs labprāt 
i e g ā d ā s i e s  j u m s 
piederošus sekojošus 
priekšmetus: monētas, 
papīrnaudu, obligācijas, 
vekseļus, vērtspapīrus, 
m o n ē t u  ko l e kc i j a s . 
Interesē arī citas senas 
lietas- ordeņi, nozīmītes, 
porce lāna  figūr iņas , 
vāzes, trauki, keramika, 
gleznas. Aizbraukšu pie 
jums un nonāksim pie 
� e š i  j u m s  i z d e v ī g a 
darījuma. Tālr. 23777135



Tālr. 26598923

Varu veikt dažādus 
darbiņus 1 - 2 reizes 
nedēļā. Ir auto, varu 

aizvest, atvest, pieska�t, 
aprūpēt gan cilvēku, gan 
mājdzīvnieku. Ir pieredze 

un ser�fikā�. 

Jums pil krāns, bojāts 
e l e k t r ī b a s  s l ē d z i s ? 
Jāpieliek aizkara stanga, 
jāsaliek skapis, jāsalabo 
žogs u.t.t.? Zvaniet! 
Tālr. 26622967

Ser�ficēta skursteņslauķa 
pakalpojumi.  Apkures 
ierīču �rīšana, remonts, 
a p s e k o š a n a ,  a k t u 
s a s t ā d ī š a n a  u n 
k o n s u l t ā c i j a s .  Tā l r. 
29432853, www.sweep.lv

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsultācijas, uzstādīšana. 
3D vizualizācija katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 7 
un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam skursteņslauķa 
pakalpojumus un dodam 

savas profesionālās 
garan�jas. Strādājam 

visā Vidzemē. Tālr. 
29924994

Tālr. 29605722 

Izgatavo aku, kanalizācijas 
grodus, rok akas. 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265

Tālr. 20233114

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpi ldīsim. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 

Z ā l e s  t r i m e r ē š a n a s 
pakalpojumi Valmieras 
novadā. Tālr. 22386586

Zāģē bīstamos kokus bez 
p a c ē l ā j a ,  k o k a u g u 
vainagu veidošana pie 
ēkām, vadiem, kapsētā. 
Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. Atbrīvo 
no stresa, mazvēr�bas, 

noguruma, aizvainojuma 
un nega�vas piesaistes. 
Strādā arī no a�āluma. 

Tālr. 26482557

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
te h n i ka s  b ez m a ks a s 
izvešanu. Tālr. 24933362

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
i nfi l t rā c i j a s  l a u ks  a r 
i z t u r ī g ā m  b i e z s i e n u 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrācijas caurulēm; 
p ā r k l ā j u m s  a r  b i ez u 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
materiāli, sagāde, traktor-
tehnika,  instrumen�, 
aprīkojums. Strādājam 
Ziemeļvidzemē. 
Tālr. 20233114

Tālr. 27723450

Nojaucam vecās ēkas- 
mājas, šķūņus, klē�s, 
malkas šķūņus u.c. 

Tālr. 28490265

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

P i e d ā v ā j u  v e i k t 
santehniķa, elektriķa vai 
ar apkuri sais�tus pakal-
pojumus. 
Tālr. 26622967

Granulu katlu uzstādī-
š a n a ,  ū d e n s a p gā d e , 
kanalizācija. 
Tālr. 26135446

Jumiķu br igāde  ve ic 
dažādus jumta darbus, 
seguma maiņu,  vecā 
jumta krāsošanu, ēku 
krāsošanu. Tālr. 24834432

Veicam jumta darbus; 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukciju; uzliksim 
segumu; nomainīsim veco 
jumta segumu; izveidosim 
vēja kastes; lietus ūdeņu 
notekcauruļu montāža 
u�. Strādājam Valmierā 
un aptuveni 70 km rādiusā 
ap to. Tālr. 20233114

V i e n t u ļ ā s  s i r d i s , 
p iev ieno j ie�es  mūsu 
pulkam Pensionāru viesu 
n a m ā  L e j a s c i e m ā ! 
D z ī v o s i m  s a v ā d ā k 
d r a u d z ī g ā  s a i m ē . 
Piedāvājam dzīvošanu 
p e n s i o n ā r i e m 
vienvie�gās istabiņās. 
Tālr. 29128562

Pērk PSRS radio detaļas, 
aparatūru. Tālr. 20267975

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

VAL.  MET.  A.  iepērk 
m e t ā l l ū ž ņ u s  u n 
a u to m a š ī n a s .  L a b a s 
c e n a s ,  b e z m a k s a s 
transports virs 10 t, ātra 
apmaksa. Lic. Nr. 2006-
02/30. Tālr. 20237349, 
80000707

P ē r k  z e m e s  g a b a l u 
ģ i m e n e s  m ā j a s 
būvniecībai līdz 0.12 ha 
V a l m i e r a s  p i l s ē t a s 
ietvaros. Tālr. 27468352

Pērkam vai ilgtermiņā 
nomājam (vismaz 30 g.) 
lauksaimniecības zemi, 
ganību pļavas u.c., sākot 
ar 40 ha. Augstākās cenas 
�rgū! Tālr. 27881873

Pērk izstrādātas meža 
p l a � b a s ,  l ī d z  2 5 0 0 
EUR/ha. Tālr. 28054939

Pērk meža,
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29127134

Dēļu ražotājs par augstu 
samaksu pērk skujkoku 

kailcirtes un izlases 
cirsmas. Tālr. 28671459

Vajadzīgs cilvēks (vēlams 
v ī r i e � s )  v a i  j a u n s 
pensionāru pāris bez 
kai�giem ieradumiem 
Vidzemē, lauku sētā, 
dzīvošanai uz vietas, uz 
vienošanās noteikumiem, 
ir ezers, dīķi, zivis, zeme 
sava dārziņa iekopšanai, 
tuvu pilsētai. 
Tālr. 29377933, 29197579

Tālr. 24834432

B r u ģ ē š a n a s  d a r b i , 
pamatu sil�nāšana, sētas 
uzstādīšana. 

K r ā s o š a n a  a r 
augstspiediena krāsas 
p u m p i .  K r ā s o j u 
d e k o r a � v ā s ,  k o k a 
fasādes, sētas, logus, 
grīdas u.t.t. Krāsoju arī 
lielos apmēros. Ātri un 
kvalita�vi. Tālr. 27723449

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā Latvijā. 
Meža konsultācijas. 

VMD dokumentācija. 
Cirsmu sagatavošana. 

Ies�gošana. Cirsmu 
vērtēšana – dastošana. 

Raivo Bobrovs, 
tālr. 29864122 

Pieska�šu Jūsu bērnu vai 
aprūpēšu gados vecāku 

cilvēku vai invalīdu ar 
īpašām vajadzībām uz 
dažām stundām dienā. 

Tālr. 28856651

Zemnieku saimniecība 
par izdevīgu samaksu 
vēlas nomāt vai pirkt 

lauksamniecības zemi. 
Piedāvājam arī augstāko 
cenu par meža īpašumu. 

Tālr. 29119806

Vēlas īrēt dzīvokli Valkā, 
iespējami varian�. 
Tālr. 28019365

Maina 3- istabu dzīvokli 
Valmierā, Gaides ielā, 
pret  māju vai  lauku 
ī p a š u m u  Va l m i e r a s 
novadā. Tālr. 25505453

MAINA

Pasaulē nav nekā tāda, kas ir 
pilnīgi aplams. Pat apstājies 
pulkstenis divreiz dienā rāda 

pareizu laiku. 

 
Kār�ba māca taupīt laiku. 

Johans Volfgangs Gēte

Juris Rubenis

Pulkstenis, kas ātrāks par 
laiku, kavējas. 
Juris Rubenis

 
Čārlzs K. Koltons

Nauda ir laiks, jo katrā 
laikmetā cilvēki ir gatavi 

maksāt par ko citu. 

Paulu Koelju

Šim laikam ir viena 
priekšrocība pār visiem 

ci�em – tas atvēlēts mums. 

 

 

mkm.mezs@inbox.lv, 
SIA"MKM mežs", reģ. nr. 
41203042173

e-pastā:

P i e d ā v ā  d a r b u 
h a r v e s t e r a  u n 
forvardera operatoriem 
ar pieredzi, darbam visā 
L a t v i j a s  t e r i t o r i j ā . 
Samaksa no 1200 EUR. 
Sīkāka informācija pa 
tālr. 26440069 vai 

Piedāvā darbu vīrie�m 
v i r s  5 0  g a d i e m 
privātmājas teritorijas 
sakopšanā Rīgas rajonā. 
Dzīvošana uz vietas. Alga 
500 EUR. Tālr. 29215580, 
Māris Dreijers

DARBS

Tālr. 22349967

Meklēju mīļas mājas 
2kop�em, skais�em 

kaķīšiem – runcī�m un 
kaķenītei. Runcī�s ir 
balts ar gaiši brūnu 

nokrāsu, ļo� skaists un 
uz�cīgs, mīlīgs. Runcī�s 
ir kastrēts. Kaķenīte ir 

melna ar baltu krū�ņu, 
spīdīgu spalvu, arī ļo� 

mīļa. Atrodas Cēsīs. 



13. - 17.jūnijs

4. - 8.jūlijs

Virtuves iekārtas
Iebūvējamie skapji
Biroja mēbeles
Dizaina izstrāde

Raksti mums:
rebeltimber.lv

facebook.com/rebeltimber

Runā ar mums:
+371 26574353
+371 26449095

MĒBELES PĒC 
INDIVIDUĀLA PASŪTĪJUMA
No dizaina izstrādes, līdz mēbeļu uzstādīšanai. 
Strādājam pie Jūsu sapņa, kā labākais draugs.


